
Zarządzenie Nr 37/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 

powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.:  

1. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wasilkowie – Szymańska Katarzyna,  

2. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Wasilkowie – Jurowczyk Dorota,  

3. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Wasilkowie – Kruszewski Piotr,  

4. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Studziankach – Chrzanowska Agnieszka,  

5. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sochoniach – Barchanowicz Stanisław,  

6. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Wasilkowie – Kozłowska – Wasilewska 

Joanna,  

7. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Wasilkowie – Kozłowska Beata.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Wasilkowa 

Mirosław Bielawski 


